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03 

OFERUJEMY 

 
 

 
W celu aplikowania prosimy o skorzystanie z poniższego linku: 
https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=2adaf701681e461d9820030773543780 
 
 
 

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się jedynie z wybranymi Kandydatami 

01 GŁÓWNE 

ZADANIA 

 

Spółka Viterra jest liderem na rynku produktów rolnych, w tym zbóż, nasion oleistych, roślin strączkowych, 
cukru, ryżu, bawełny, olejów roślinnych i biodiesla. Jest obecna na wszystkich najważniejszych rynkach 
importowych i eksportowych na świecie. 
Postaw na stabilność, rozwój i satysfakcję. Postaw na karierę w Viterra Polska. 

 

 

AKTUALNA OFERTA: 
 

Praca sezonowa w logistyce 
MIEJSCE PRACY: BODACZÓW (POW. ZAMOJSKI) 

W związku ze wzmożonymi pracami w czasie trwania akcji skupu 
rzepaku poszukujemy chętnych do pracy sezonowej w logistyce 

 
 
 

 

➢ Weryfikacja poprawności złożonych awizacji w programie Helios 
➢ Kompletowanie dokumentów od rolników, wparcie rolników,                      

producentów rolnych w zakresie wypełniania formularzy   
➢ Weryfikacja, poprawa, wprowadzanie danych w programie Helios 
➢ Uzupełnianie danych w programie Helios 
➢ Drukowanie biletów dla kierowców, dostawców 

➢ Wywoływanie kolejnych numerów kolejkowych dla załadunku i rozładunku   
➢ Przekazywanie dokumentów pracownikom innych działów   
➢ Zgłaszanie nieprawidłowości związanych z ważeniami, załadunkiem i 

rozładunkiem   

➢ Przestrzeganie przepisów BHP i p.poż.  
 

 
 
 

 

➢ Pełnoletniość/ ukończone 18 lat 

➢ Mile widziane posiadanie statusu studenta/ucznia  

➢ Gotowość do pracy zmianowej i dyspozycyjność  

➢ Umiejętność konstruktywnej współpracy w zespole  

 

➢ Umowę cywilno-prawną na okres akcji skupu rzepaku (około 3 

tygodnie) 

➢ Stawka 28,50 zł/godz  

➢ Możliwość poznania specyfiki pracy działu  

➢ Wsparcie naszych Pracowników 

 

 

02 NASZE 

WYMAGANIA 
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